芜 湖 市 教 育 局

芜教研〔2022〕2 号

关于公布 2021 年芜湖市教育教学成果奖
评审结果的通知

各县（市、区）教育局教研室（教师发展中心）、各直属学校、

安师大附属学校：
根据《关于开展2021年芜湖市教学成果奖评选活动的通知》

（芜教研〔2021〕6 号）、《关于开展基础教育教学成果项目培

育工作的通知》（皖教秘〔2022〕2号）等文件要求，我市组织

了基础教育和中等职业教育两大类教学成果奖的评审。经专家评

议鉴定、公示等程序，基础教育类共评选出一等奖7项，二等奖

10项，三等奖14项；中等职业教育共评选出一等奖1项，二等奖2
项，三等奖4项。现将结果予以公布。

获奖证书及评审材料在市教科所403室领取。
联系人：吴志强，联系电话：0553-3836872。

2022年2月15日
（此件主动公开）